

# **MK-EL Ejendomme ApS**

Holkebjergvej 60, 5250 Odense SV

CVR-nr. 40 74 61 29

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK-EL Ejendomme ApS Holkebjergvej 60 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 40 74 61 29
	Stiftet: 28. august 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Steen Kristensen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	MK-EL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43.507 kr. mod 43.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.458 kr. mod -166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.507</b>	<b>43.130</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.323	-10.323
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.184</b>	<b>32.807</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.033	-33.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.151</b>	<b>-204</b>
2 Skat af årets resultat	-693	38
<b>Årets resultat</b>	<b>2.458</b>	<b>-166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.458</b>	<b>-166</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	765.168	775.491
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>765.168</u>	<u>775.491</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>765.168</u></b>	<b><u>775.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.928</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.799</u>	<u>135.022</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.799</u></b>	<b><u>136.950</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>779.967</u></b>	<b><u>912.441</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.775	1.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.775</b>	<b>41.317</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.960	9.720
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.960</b>	<b>9.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	699.732	838.279
Anden gæld	23.500	23.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.232	861.404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>723.232</b>	<b>861.404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>779.967</b>	<b>912.441</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	1.317	41.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.458	2.458
	<b>40.000</b>	<b>3.775</b>	<b>43.775</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.000	32.000
Andre finansielle omkostninger	33	1.011
	<b>30.033</b>	<b>33.011</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.547	-5.632
Årets regulering af udskudt skat	3.240	5.594
	<b>693</b>	<b>-38</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2022		806.460
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<b>806.460</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		30.969
Årets afskrivninger		10.323
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>		<b>41.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<b>765.168</b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK-EL HOLDING ApS, CVR-nr. 32 28 56 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.